consonis praefertur (X),...direpta syllaba.../ nominis verbive, cuius cum Latinis sermo sit : TE ,DM 2, 944, 0

PRAEFICIO

semivocalis quod una (F) praefici possit (R), tenes : TE ,DM 2, 872, 0

probant (Graeci) mutis eandem (S) paene cunctis praefici,/ cum sbeson sthenosque dicunt : TE ,DM 2, 912, 0

praefici in verbis latinis ista (X) nec vocalibus/ poterit unquam : TE ,DM 2, 935, 0

PRAEFICIO *

Graecus secundam (M) tertiae (N) sic praeficit,/ syllaba prima latine quod nequire diximus : TE ,DM 2, 885, 0

PRAELOCO

consonans si praelocatur... quantum differat, / ...vocalis duabus praedita est si consonis	: TE	,DM 2, 290, 0
nec praelocari... apud Graios potest, / edat ut diphthongon... de duabus vocalis (I + UOC)	: TE	,DM 2, 501, 0
iota... si praelocetur (ou), tres videmus vocalis, / e quibus constare... syllabam negavimus	: TE	,DM 2, 529, 0
perdere U... videtur usque vocalem sonum, / alteri cum praelocatur (nam facit vita et valens)	: TE	,DM 2, 643, 0
alteri cum praelocatur (U)... / sordidum quiddam videtur absonumque excludere	: TE	,DM 2, 643, 0

PRAEMISSA (ONS)

namque Q praemissa (in qui) semper U simul iungit sibi	: TE	,DM 2, 725, 0
--	------	---------------

PRAEMISSUS (DA 6M)

saepe semel posita (pars dactylica) / praemisso hexametro dulcem subnectit epodum (ARCH ST I)	: TE	,DM 3, 1803, 0
---	------	----------------

PRAEMISSUS (HEROUS)

Livius... / ... / praemisso heroo subiungit... miuron, / hymnum quando chorus festo canit ore..	: TE	,DM 3, 1933, 0
---	------	----------------

PRAEMISSUS (U)

ex quibus (versibus) hi sunt sibi tres pares / praemissi, biugos qui capiant pedes	: TE	,DM 3, 2712, 0
--	------	----------------

PRAEMITTO

I magis Romana lingua non potest praemittere, / edat ut diphthongon ulli nexilis vocalium	: TE	,DM 2, 514, 0
nulla diphthongos quod ante iota praemitti sinit, / media... si locetur U, fit una syllaba	: TE	,DM 2, 671, 0
itemque epodum non trimetro (IA) reddidit, / sed versum heroum voluit praemittere totum	: TE	,DM 3, 2977, 0

PRAEPES (IA)

adesto, iambe praepes, et tui tenax / vigoris adde concitum celer pedem	: TE	,DM 3, 2182, 0
---	------	----------------

PRAEPONO

his enim solis duabus (I, V) quinque (vocalis) praeponi solent	: TE	,DM 2, 397, 0
quando et alpha, quod videtur dichronon, (vocalibus) praeponitur	: TE	,DM 2, 398, 0
consonans nec ulla iunctis (I et U) quaelibet praeponitur	: TE	,DM 2, 667, 0
(qui) si dematur I, et sola sit vocalis U, / non erit iam Q necesse syllabae praeponere	: TE	,DM 2, 732, 0
non erit... Q necesse syllabae praeponere, / sicut illic, cum querela... notas, / sed magis C	: TE	,DM 2, 732, 0
(L, M, N, R) ante nullam consonam praeponimus / ut caput verbi incohare... queant	: TE	,DM 2, 857, 0
scribimus praenomen unum et C... praeponimus, / G tamen sonabit... quando Gnaeum enuntio	: TE	,DM 2, 893, 0
atque udae quoque / posse praeponi (S) secundae (M) sic apud Graios vides	: TE	,DM 2, 915, 0
tribus mutis eandem (S) possumus praeponere, / nulla cum sic possit ante semivocalis dari	: TE	,DM 2, 928, 0
udas nec possis unquam praeponere mutis	: TE	,DM 2, 1039, 0
hunc (GLYC) praeponit Horatius, / epodum ex geminis (CHIA) subicit alterum (ASCL)	: TE	,DM 3, 2677, 0
choriambicos / ex binis pedibus (ASCL) praeposuit duos, / tunc hos (PHER, GLYC) iungit epodos	: TE	,DM 3, 2795, 0

PRAEPOSITA (S)

qui (ionicus) brevibus praepositis deinde longas / acceperit, ap' elassonos... iubent vocari	: TE	,DM 3, 1503, 0
--	------	----------------

PRAEPOSITA (UDA)

vocalis primae si... udam / contineat, veniensque aliam subiecerit udam / praepositam longae	: TE	,DM 2, 1216, 0
--	------	----------------

PRÆSCRIBO

dubius...quia videri numerus et casus potest,/ cum dativo singulari prima 0 praescribitur : TE ,DM 3, 711, 0

PRAESTITUTUM(TEMPUS)

dum suo pedi reservet praestituta tempora,/ syllabarum nil nocebit longior progressio : TE ,DM 3,1455, 0

PRAESTO (TEMPUS)

nec tempus praestant udae, cum subiciuntur/ nominis in capite aut verbi : TE ,DM 2,1040, 0
 cur isdem viribus aeque/ tempora non praestet, cum sit subiecta (S) priori? : TE ,DM 2,1076, 0
 si fuerit correpta, nihil praestare valebunt (S + CNS),/ cum scapula...subiungo trochaeo : TE ,DM 2,1085, 0

PRAESUM

I et U non hoc (creare syllabam longam) valebunt, sive praesint alteri (vocali) : TE ,DM 3,1330, 0

PREMO

B cum volo vel C...vel dicere D G,/ E...si negatur,/ et labra prementur simul et... : TE ,DM 1, 103, 0
 E...vocula dissona est priori (A),/ quia.../...lingua remotos premit hinc et hinc molares : TE ,DM 1, 118, 0
 adversa palati supera premento parte (in L) : TE ,DM 1, 230, 0
 C...et quae prior est (S) iugando (in X)...,/ retrorsus adactam solidant preantque vocem : TE ,DM 1, 246, 0

PRIAPEUM (CARMEN) *

inter quos cecinit quoque carmen tale (priapeum) Catullus : TE ,DM 3,2754, 0

PRIAPEUS (DA 6M) *

non esse hunc (priapeum DA 6M) incolumem ergo,/ sed de commatibus tradunt constare duobus : TE ,DM 3,2750, 0
 ipse enim sonus indicat esse hoc (priapeum DA 6M) lusibus aptum : TE ,DM 3,2752, 0
 qui (hexametrus priapeus) tamen heroum factis indignus habetur : TE ,DM 3,2747, 0
 et ferre modus hic (priapeus DA 6M) datur a plerisque Priapo : TE ,DM 3,2753, 0
 et Maro dat tales (priapeos hexametros dactylicos) : TE ,DM 3,2769, 0

PRIAPEUS (U)

quia commata bina sunt, sumunt ambo supremas,/ versus ergo magistri vocant hos priapeos : TE ,DM 3,2768, 0
 versus non dubium est fore quem dicunt priapeum : TE ,DM 3,2812, 0

PRIAPEUS (U) *

nam discrimine nullo ponit (priapeus) hunc (trochaeum) vel iambum : TE ,DM 3,2763, 0
 usque autem duo commata (in priapeo)/ possis credere rectius : TE ,DM 3,2788, 0
 et plures (priapeos) similes sic conscripsisse Catullum/ scimus : TE ,DM 3,2759, 0
 hoc genus (priapeum) lex heroica pellit,/ ut sit utraque portio coepta saepe trochaeis : TE ,DM 3,2760, 0
 haec ipsa (commata priapei) ut videas dari/.../versa sed vice pristina : TE ,DM 3,2790, 0

PRIMA (CNS)

syllaba dum primas (GN) habeat geminisque creetur : TE ,DM 2,1235, 0

PRIMA (I)

ut effectus probetur, consonans...I, / non erit locanda prima, quando versus nascitur : TE ,DM 2, 596, 0
 ut effectus probetur, consonans...I, / non erit locanda prima, ..., / syllaba sed in secunda : TE ,DM 2, 596, 0

PRIMA (L)

A prima locum littera sic ab ore sumit : TE ,DM 1, 111, 0
 nec sonus est illis (SK, KS) idem nec littera prima : TE ,DM 2, 1174, 0

PRIMA (L) *

quae (prima littera in SK, KS) cum mutatur, mutatur origo sonandi : TE ,DM 2, 1175, 0

PRIMA (LONGA)

amphimacros saepe primam, saepe solvit tertiam (longam) : TE ,DM 3, 1450, 0

PRIMA (PORTIO U)

differt (DA 4M) illo, versus quod portio prima est, / illa sequens, aliaque...lege tenetur : TE ,DM 3, 2117, 0

PRIMA (S)

syllaba prima brevis quemcumque pedem generabit, / longa fit a geminis (consonis) : TE ,DM 2, 1019, 0

syllaba prima brevis... / longa fit a geminis (consonis), quibus indita consona vis est : TE ,DM 2, 1019, 0

syllaba prima... / longa fit a geminis... / seu pariter iunctae, suberuntque in parte sequenti : TE ,DM 2, 1019, 0

syllaba prima... / longa fit a geminis... / seu...divisae finemque caputque (verbi) tenentes : TE ,DM 2, 1019, 0

dactylus efficitur: nam longa est...prima, / et mediam nil udae iuuat, quae subdita currit : TE ,DM 2, 1195, 0

vocalis primae si...udam / contineat, veniensque aliam subiecerit udam / praepositam longae : TE ,DM 2, 1214, 0

pariambon...si probatis ektasin, / ars vetat primae negare spatia bina syllabae (trochaei) : TE ,DM 3, 1370, 0

qui breves primam tenebit, deinde longam syllabam, / erit iambus : TE ,DM 3, 1382, 0

qui breves primas habebit atque longam tertiam, / is erit anapaistos : TE ,DM 3, 1402, 0

antibakchos autem tunc erit, / cum breuem primam locabis et duas longas dein : TE ,DM 3, 1412, 0

cum prima brevis, longa dein, tertia longa, / post quarta brevis syllaba... / antispaeton : TE ,DM 3, 1478, 0

prima brevis, longa sequens...rursus / sibi consimiles ordine quo duas locavi, /...diliambon : TE ,DM 3, 1491, 0

is (paeon) primus erit, longa cui locata prima est, / quam...tres aliae breves sequuntur : TE ,DM 3, 1533, 0

cum prima brevis syllaba, longae veniunt tres, / is primus (epitritus) habetur : TE ,DM 3, 1550, 0

spondeus iambum sequitur quando priora, / prima si brevis, epitritus hic primus habetur : TE ,DM 3, 1554, 0

"incipit Maenalius"...LIS...brevis...longat sibi sive supremam / OS, vel quae prima est IN : TE ,DM 3, 1772, 0

cum dempta est syllaba prima (DA 6M), / quae demi poterit, reliqui fient anapaesti : TE ,DM 3, 1851, 0

"tuba...aere recurvo" / ultima uo remanet, quia dempta est syllaba prima : TE ,DM 3, 1859, 0

sed et trimetrus (IA), ut quadratus, hic potest / acephalos esse, prima quando demitur : TE ,DM 3, 2420, 0

"adest celer...vides" / cum demo primam, quod relinquo tale fit, / "est celer...vides" : TE ,DM 3, 2425, 0

"adest celer phaselus est" / cum prima dempta est, redditur / "est celer phaselus est" : TE ,DM 3, 2461, 0

primas capiti duas (S) /...et totidem ultimas / excrementa...putant / nec ducunt numero pedum : TE ,DM 3, 2609, 0

sic ponunt medium pedem (CHIA) / primas inter et ultimas (S), / "carmen Pierides dabunt" : TE ,DM 3, 2622, 0

PRIMORDIUM

binas ligari non queunt mutae simul, /... / nominis verbive cuius quae tenent primordia : TE ,DM 2, 817, 0

si pedis alterius primordia consona et udae / subnectent : TE ,DM 2, 1109, 0

PRIMUM (CM)

regulam servans ubique, finis ut quarti pedis / nominis verbive fine comma primum terminet : TE ,DM 2, 309, 0

PRIMUS (LOCUS) *

utque est mobilis hic locus (primus HEND),/ immotus...ultimus:/...hic semper iambus est : TE ,DM 3,2637, 0

PRIMUS (P)

dixit et cui tu favos: pes hinc mihi primus sat est : TE ,DM 2, 692, 0
 pedem primum nisi pes comitabitur alter,/ desinit esse caput versus, est prosa loquela : TE ,DM 2,1087, 0
 primus (pes)...hegemon qui dictus est,/ auctor et ductor melorum, qui duas breves habet : TE ,DM 3,1359, 0
 primus iste pes (creticus) locatur his ubique in versibus : TE ,DM 3,1438, 0
 "insulae Ionio in magno...":/ creticus offendit pes primus et asperat aures : TE ,DM 3,1655, 0
 "solus hic inflexit sensus". nam primus et istic/ pes longiorem tertiam dat syllabam : TE ,DM 3,1657, 0
 pedemque primum, tertium, quintum quoque (IA 3M),/ iuvare paulum syllabis maioribus : TE ,DM 3,2203, 0
 si primus ergo pes (IA 3M) eam sumet moram,/.../ versus videbor non tenere iambicum : TE ,DM 3,2256, 0
 primus ergo pes (IA 3M).../ ubi iam receptum est subdere heroos pedes : TE ,DM 3,2256, 0
 nunc, versu iambi qui pedum primus fuit,/ erit secundus ante eunte cretico : TE ,DM 3,2323, 0
 et trimetrus (IA)...potest/ acephalos esse.../ fierique primus pes et istic creticus : TE ,DM 3,2421, 0
 sed primi pedis (hendecasyllabi) ante lex tenenda est : TE ,DM 3,2551, 0
 anapaestus esse primus (pes galliambo) spondeus aut solet : TE ,DM 3,2894, 0

PRIMUS (P) *

spondeon siquidem videmus istic (in primo pede HEND)/ tanquam legitimum solere poni : TE ,DM 3,2552, 0

PRIMUS (SEMIPEDES)

at quidam.../ semipedem et primum cum capite alterius/ iungunt (in DA PE) : TE ,DM 3,1758, 0

PRIMUS (TR)

dum primus ipse (trochaeus), qui trochaicum facit,/ et tertio locetur et quinto pede : TE ,DM 3,2332, 0

PRIMUS (TR) *

cui (primo trochaeo) si dactyllici generis subiungitur alter/ a geminis ortus : TE ,DM 2,1094, 0

PRIMUS (U)

dactylon in primo reddens, spondeon in imo : TE ,DM 3,1860, 0

PRINCEPS (P)

ergo natura repertus iure princeps dicitur (pyrrhichios) : TE ,DM 3,1363, 0

PRINCIPIUM (NOMINIS)

non principium..nominis inchoat ipsa (S),/ cum duplicem (") reddit, sequitur sed..priorem : TE ,DM 2,1169, 0

PRINCIPIUM (P)

cuius (proximi pedis) principium sexta haec (S), quam dico, tenebit : TE ,DM 2,1112, 0

PRINCIPIUM (U)

hoytos iota graphai versus si principium sit,/ pes erit primus trochaeus : TE ,DM 2, 508, 0

PRINCIPIUM (VERBI)

duplex quae nobis una relicta est (X),/ principium verbi...proferre latini/ non valet : TE ,DM 2,1155, 0

PRIOR (CHS)

non principium..nominis incipit ipsa (S),/ cum duplicem (X) reddit, sequitur sed..priorem : TE ,DM 2,1170, 0

PRIOR (DA)

dactylus ille prior, quamvis sermone peracto/ discretus liberque pedis compage secundi : TE ,DM 2,1113, 0

PRIOR (I)

I prior si collocetur, U sequens correpta sit/ an soni prolixionis, nulla differentia est : TE ,DM 2, 522, 0

I (geminum) consona fiet simul et sequens priorem,/ et quae prior est auxilio posterioris : TE ,DM 1, 176, 0

PRIOR (L)

Iuno vita...longas, vel iuba...breves,/ consonas fieri necesse est hic priores litteras : TE ,DM 2, 564, 0
sed nullam (syllabam) invenies, nisi littera sit prior ista (S) : TE ,DM 2,1125, 0

PRIOR (LONGA)

cum prior (spondei longa) solvetur, edet dactylo contrarium (anapaestum) : TE ,DM 3,1449, 0

PRIOR (P)

"at iu"...quae brevis cum consona/ esse poterit I, priores quoque pedes adiuvimus : TE ,DM 2, 598, 0

PRIOR (PARS HEND)

pars heroica tum prior (HEND) duobus/ spondeo pede dactyloque constat/ et quem semipedem : TE ,DM 3,2575, 0

PRIOR (S)

non sequenti prorogat (S) tempus suum,/ sed priori, pleniore si indigebit tempore : TE ,DM 2, 569, 0
pars enim ista (longae)...prorogat tempus suum,/...priori, pleniore si indigebit tempore : TE ,DM 2, 569, 0
"postquam res", prior est iunctis adiuta duabus:/ subiectis aequae fiet, cum dicimus agros : TE ,DM 2,1024, 0
si sit longa prior, mox...correpta sequatur/ vocalis verbi pariter cum fine resistens... : TE ,DM 2,1033, 0
consona quod debet geminata referre priori : TE ,DM 2,1070, 0
cur isdem viribus aequae/ tempora non praestet, cum sit subiecta (S) priori? : TE ,DM 2,1076, 0
atque inde accipiunt (S + CHS) vires prosuntque priori (syllabae) : TE ,DM 2,1084, 0
in tantum vegeta est et vivida littera sexta (S),/ cum prior est, et muta loco...secundo : TE ,DM 2,1167, 0
si mediam vocalis habet, quam consona et uda/ excipiunt, nequeunt geminae vexare priorem : TE ,DM 2,1193, 0
sermonis dixi, non hanc pedis esse priorem (syllabam) : TE ,DM 2,1262, 0
trochaeus, lege versa temporum,/ syllaba longus priore, parcius novissima : TE ,DM 3,1385, 0